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Beczka do integracji
sensomotorycznej SI

Cena brutto 850,00 zł

Cena netto 787,04 zł

Czas wysyłki 7-14dni

Numer katalogowy KSS- IS14

Opis produktu
Odkryj Nowy Wymiar Terapii Sensomotorycznej z Beczką SI

Beczka SI to niezastąpione narzędzie w ośrodkach rehabilitacyjnych specjalizujących się w terapii zaburzeń integracji
czynności zmysłowych metodą SI. To innowacyjne urządzenie umożliwiające jednoczesną pracę nad trzema fundamentalnymi
układami zmysłów: przedsionkowym, czucia powierzchniowego oraz uczucia głębokiego.

Skonstruowana z myślą o doskonałej regulacji napięcia mięśniowego, Beczka SI wspomaga budowę schematu ciała i kształtuje
reakcje mięśniowe, w tym nastawcze, równoważne oraz obronne podparcie. To narzędzie, które naprawdę pomaga pacjentom
w osiąganiu lepszej kontroli nad swoim ciałem i zmysłami.

Chcielibyśmy zaznaczyć, że kolorystyka produktu na zdjęciach może nieznacznie różnić się od rzeczywistych barw ze względu
na ustawienia monitora. Jednak niezależnie od koloru, możesz być pewien, że Beczka SI jest wyprodukowana z dbałością o
jakość i precyzję. Jest to produkt krajowy, który spełnia wszystkie wymogi rejestru wyrobów i sprzedawana jest ze stawką 8%
VAT.

Odkryj przyszłość terapii sensomotorycznej z Beczką SI - narzędziem, które może naprawdę zmienić życie pacjentów i pomóc
im osiągnąć pełnię ich potencjału. Nie czekaj dłużej - zainwestuj w swoje zdrowie już teraz!
 

Beczka do integracji sensomotorycznej SI, dane techniczne;

średnica zewnętrzna 60 cm
średnica zewnętrzna 40 cm
długość 60 cm

 

Integracja sensomotoryczna (IS) to proces, w którym organizm przetwarza i łączy informacje pochodzące z różnych zmysłów
(takich jak wzrok, słuch, dotyk, propriocepcja - czyli wrażenia z własnej pozycji ciała w przestrzeni) oraz informacje dotyczące
ruchu i położenia ciała. W zdrowym układzie IS pozwala na płynną koordynację działań mięśni, zmysłów i układu nerwowego,
co umożliwia nam efektywne poruszanie się, wykonywanie zadań codziennych oraz skomplikowanych czynności.
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U osób z zaburzeniami integracji sensomotorycznej, ten proces może być zaburzony, co prowadzi do trudności w
przetwarzaniu bodźców sensorycznych i koordynacji ruchowej. Osoby z takimi zaburzeniami mogą doświadczać
nadwrażliwości lub niedowrażliwości na bodźce sensoryczne, trudności w utrzymaniu równowagi, niezdarności, trudności w
wykonywaniu precyzyjnych ruchów, oraz trudności w koncentracji i samoregulacji emocji.

W terapii zaburzeń integracji sensomotorycznej, odpowiednio dobrany sprzęt odgrywa kluczową rolę, ponieważ pomaga
terapeutom i pacjentom w prowadzeniu skoncentrowanych i efektywnych ćwiczeń sensorycznych i motorycznych. Taki sprzęt
może dostarczać różnorodnych bodźców sensorycznych, pomagać w rozwijaniu kontroli nad ciałem i zmysłami oraz
wspomagać procesy regulacji emocjonalnej.

Odpowiednio dobrany sprzęt do terapii sensomotorycznej musi być bezpieczny, wygodny, i dostosowany do indywidualnych
potrzeb pacjenta. Ponadto, musi być skonstruowany w taki sposób, aby umożliwiał stopniowe i kontrolowane dostosowywanie
intensywności bodźców sensorycznych i trudności ruchowych, zgodnie z postępem terapii.Właściwie dobrany sprzęt pomaga
terapeutom osiągnąć lepsze wyniki w terapii IS, a pacjentom daje narzędzia do pracy nad swoimi trudnościami w codziennym
funkcjonowaniu. Dlatego sprzęt do terapii IS jest tak ważny - umożliwia skuteczną pracę nad poprawą integracji
sensomotorycznej i poprawą jakości życia osób z zaburzeniami tego procesu.

 

 

 

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolorystyka MEDI: BRAK , Medi 01 , Medi 02 , Medi 03 , Medi 04 , Medi 05 , Medi 06 , Medi 07 , Medi 08 , Medi 12 , Medi 15 ,
Medi 16 , Medi 17 , Medi 18 , Medi 20 , Medi 21 , Medi 22 , Medi 23 , Medi 24 , Medi 27 , Medi 28 , Medi 30 , Medi 31 , Medi 32
, Medi 33 , Medi 34 , Medi 36 , Medi 53 , Medi 54 , Medi 55
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